MUNICÍPIO DE ALVORADA DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

PODER LEGISLATIVO

Resolução Nº 04, de 11 de dezembro de 2024

ALTERA LOCAL E HORÁRIO DA INSTALAÇÃO
DA LEGISLATURA 2025/2028, COMPROMISSO
E  POSSE  DOS  VEREADORES,  PREFEITO  E
VICEPREFEITO E ELEIÇÃO DA MESA DIRETORA
PARA  O  EXERCÍCIO  2025  -  MUNICÍPIO  DE
ALVORADA DE MINAS/MG

Faço saber que a Câmara Municipal de Alvorada de Minas aprovou e eu, Presidente, promulgo a
seguinte Resolução:

Art. 1º Fica designado o Complexo Poliesportivo José Nicodemos da Silva, nesta cidade, para a
realização da Sessão Solene no dia 01 de janeiro de 2025,  às 16h00min,  para dar posse aos
vereadores, eleger e dar posse a sua Mesa Diretora e dar posse ao Prefeito e ao Vice-Prefeito.

Art. 2º - Fica autorizada a Mesa Diretora ao pagamento das despesas necessárias, suplementadas se
necessária.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Alvorada de Minas, 11 de dezembro de 2024.

Vander Lúcio Moreira
Presidente da Câmara Municipal de Alvorada de Minas

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/12/2024 às 22:38:58 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 V
an

de
r L

uc
io

 M
or

ei
ra

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 w
w

w
.a

lv
or

ad
ad

em
in

as
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 O
FX

LO
-T

TB
D

Z-
YQ

T9
B-

O
U

YJ
D

-E
EM

2H
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Avenida José Madureira Horta, nº 190 - Centro - CEP 39.140-000 - Alvorada de Minas - MG - Contato: (31)
3862-1132 - CNPJ nº 20.596.805/0001-57

https://alvoradademinas.mg.gov.br/validador/OFXLO-TTBDZ-YQT9B-OUYJD-EEM2H
https://alvoradademinas.mg.gov.br/validador/OFXLO-TTBDZ-YQT9B-OUYJD-EEM2H

MUNICÍPIO DE ALVORADA DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Resolução Nº 04, de 11 de dezembro de 2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 11/12/2024 10:11:59
Hash Interno: nxgsegkgbmx7ign9q8rnz5hpxivxoxcjalzwrwiy

Chave de Verificação

OFXLO-TTBDZ-YQT9B-OUYJD-EEM2H
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.alvoradademinas.mg.gov.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

872.***.***-49 Vander Lucio Moreira Assinado em 11/12/2024 10:20

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/12/2024 às 22:38:58 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 V
an

de
r L

uc
io

 M
or

ei
ra

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 w
w

w
.a

lv
or

ad
ad

em
in

as
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 O
FX

LO
-T

TB
D

Z-
YQ

T9
B-

O
U

YJ
D

-E
EM

2H
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Avenida José Madureira Horta, nº 190 - Centro - CEP 39.140-000 - Alvorada de Minas - MG - Contato: (31)
3862-1132 - CNPJ nº 20.596.805/0001-57

https://alvoradademinas.mg.gov.br/doc/norma-juridica/82/documento
https://alvoradademinas.mg.gov.br/validador/OFXLO-TTBDZ-YQT9B-OUYJD-EEM2H
https://alvoradademinas.mg.gov.br/validador/OFXLO-TTBDZ-YQT9B-OUYJD-EEM2H